CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập   -   Tự do   -   Hạnh phúc

         Số : 11/TM-CĐGD

                                                                      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 01 năm 2016

THƯ MỜI

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TP. HỒ CHÍ MINH

Trân trọng kính mời :

Đồng chí :  - Chủ tịch Công đoàn Giáo dục các Quận – Huyện

 - Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường THPT, TCCN,

                         Cao đẳng, TT GDTX và các đơn vị trực thuộc

- Đại diện tập thể và các cá nhân được khen thưởng

                 (theo danh sách đính kèm)

Tham dự
Hội nghị Sơ kết hoạt động Công đoàn Học kỳ I – Năm học 2015-2016

và

Tuyên dương “Gương sáng Đảng viên”chào mừng kỷ niệm 86 năm

ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam

(03/02/1930   -   03/02/2016)

Thời gian  :  07
h
30   Ngày Thứ tư 27 tháng 01 năm 2016

Địa điểm  :  Hội trường 2.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo Tp. Hồ Chí Minh

 Số 66 - 68 đường Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1

 Thành phố Hồ Chí Minh.

Trân trọng./.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

 (đã ký)

 Nguyễn Hữu Hùng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

THAM GIA TỐT CHƯƠNG TRÌNH, CÁC HỘI THI

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2015 – 2016

I. CHƯƠNG TRÌNH ‘‘GIỜ THỨ 9’’ :

1) Tập thể :

CĐCS Trường THPT Mạc Đĩnh Chi

2) Cá nhân :

1. Bùi Trí Hiệp – Bí thư  chi bộ, Hiệu trưởng.

2. Nguyễn Thị Nga – Phó Bí thư  chi bộ.

3. Ca Thanh Tòng – Phó Hiệu trưởng – CTCĐ/CĐCS.

4. Đinh Nguyên Sơn Tùng – P.CTCĐ.

5. Nguyễn Văn Lu Y – GV.

6. Nguyễn Thị Hồng Hạnh – GV.

7. Nguyễn Minh Tâm – UV/BCH CĐCS.

8. Nguyễn Hữu Hiếu – GV.

9. Nguyễn Thị Hạ Nguyên – UV/BCH CĐCS.

II.  HỘI THI ‘‘CÁN BỘ THI ĐUA KHEN THƯỞNG GIỎI NĂM 2015’’ :

1. Dương Hoài Bảo - Chủ tịch CĐCS Trường THPT Hùng Vương.

2. Nguyễn Tấn Đạt - Chủ tịch CĐCS Trường THPT Trần Văn Giàu

3. Lê Thị Huyền - Chủ tịch CĐCS Trường THPT Đào Duy Từ

III.  HỘI THI “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT LAO ĐỘNG – NĂM 2015”:

1) Phạm Anh Tuấn  - THPT Giồng Ông Tố

2) Bùi Thị Thanh – THPT Đa Phước

3) Hoàng Thị Phượng  – THPT Hiệp Bình

4) Bùi Thị Kim Anh – THPT Bùi Thị Xuân

5) Nguyễn Thị Mỹ Thu  – THPT Mạc Đĩnh Chi

6) Huỳnh Thị Thiên Hương  – THPT Hàn Thuyên

7) Phạm Thị Thùy An – THPT Bùi Thị Xuân

8) Nguyễn Thị Thu Thanh – THPT Lê Thánh Tôn

9) Đặng Thị Hằng  – THPT Mạc Đĩnh Chi

10) Nguyễn Quí Trọng – Trung cấp KT-KT Quận 12

11) Nguyễn Chí Tuấn – THCS-THPT Đinh Thiện Lý